

en EUR millions	2017		12M			2016 - 12M
	Cash earnings	Mark to market et autres non-cash	Entreprises opérationnelles (associées ou consolidées) et Sienna Capital	Eliminations, plus-values et dépréciations/ reprises	Consolidé	Consolidé
Résultat net des entreprises associées et opérationnelles consolidées	-	-	219,7	-	219,7	186,6
Dividendes nets sur participations	461,2	-0,4	-	-120,1	340,7	338,4
Produits et charges d'intérêts	-23,5	-4,1	-2,0	-	-29,6	-34,7
Autres produits et charges financiers	24,2	4,9	-	-16,9	12,2	72,3
Autres produits et charges d'exploitation	-35,4	-5,6	-17,5	-	-58,5	-47,6
Résultat sur cessions, dépréciations et reprises d'actifs non courants	-	-	213,8	7,7	221,5	-972,5
Impôts	-	-	-0,6	-	-0,6	-0,2
Résultat consolidé IFRS de la période	426,5	-5,2	413,4	-129,3	705,4	-457,5
<i>Résultat de base par action(EUR)</i>					4,53	-2,95
<i>Résultat dilué par action (EUR)</i>					4,52	-2,95
Nombre d'actions de base					155.607.490	155.374.131
Nombre d'actions dilué					160.785.245	160.815.820